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Y A N V A R 
 

1 yanvar Sudan Respublikasının Suveren Keçid Şurasının Sədri Abdel Fattah Al-Burhan 

Abdelrahman Al-Burhana ölkənin müstəqilliyinin 70-ci ildönümü münasibətilə təbrik 

məktubu göndərmişdir. 

 

2 yanvar Latviya Respublikasının keçmiş Prezidenti, Nizami Gəncəvi Beynəlxalq Mərkəzinin 

həmsədri xanım Vayra Vike-Freyberqaya həyat yoldaşınız, ömür-gün dostunuz İmants 

Freyberqsin vəfatı ilə əlaqədar başsaglığı vermişdir. 

 

 İsveçrə Konfederasiyasının Prezidenti Qi Parmölənə Kran-Montanada baş vermiş yanğın 

nəticəsində çox sayda insanın həlak olması ilə əlaqədar başsaglığı vermişdir. 

 

4 yanvar ABŞ Senatının Silahlı Qüvvələr Komitəsinin üzvü, Oklahomadan respublikaçı senator 

Markveyn Mallin, Nümayəndələr Palatasının üzvü və Gəlirlər Komitəsinin sədri, 

Missuridən respublikaçı Ceyson Smit, Nümayəndələr Palatasının və Silahlı Qüvvələr 

Komitəsinin üzvü, Texasdan respublikaçı Ronni Cekson, eləcə də Nümayəndələr 

Palatasının və Gəlirlər Komitəsinin üzvü, Kaliforniyadan demokrat Cimmi Panettanın daxil 

olduğu ABŞ nümayəndə heyətini qəbul edib. 

 

9 yanvar Müsəlman Ağsaqqalları Şurasının baş katibi Məhəmməd Əbdülsalamı, “Zayed İnsan 

Qardaşlığı Mükafatı”nın münsiflər heyətinin üzvləri - Avropa İttifaqı Şurasının sabiq 

Prezidenti Şarl Mişeli və Afrika İttifaqı Komissiyasının sabiq sədri Musa Fakini qəbul edib. 

 

19 yanvar Ümumdünya İqtisadi Forumunun illik toplantısında iştirak etmək üçün İsveçrə 

Konfederasiyasına səfərə gədib. 

 

 Davos Ümumdünya İqtisadi Forumu çərçivəsində Braziliyanın aparıcı investisiya 

banklarından və aktivlərin idarə edilməsi şirkətlərindən biri olan “BTG Pactual” şirkətinin 

sədri Andre Esteves ilə görüşüb. 

 

 Davosda “Vestas Wind Systems” şirkətinin marketinq, kommunikasiya, davamlılıq və 

ictimaiyyətlə əlaqələr üzrə qrupunun baş vitse-prezidenti Morten Dirholm ilə görüşüb 

 

 Davosda Ümumdünya Səhiyyə Təşkilatının Baş direktoru Tedros Adhanom Qebreyesus ilə 

görüşü olub. 

 

 Davosda dünyanın ən böyük liman operatorlarından biri olan “DP World” şirkətlər 

qrupunun sədri və icraçı direktoru Sultan Əhməd bin Sulaim ilə görüşüb. 

 

 Davosda “Carlsberg Group” şirkətinin Baş icraçı direktoru Yakob Aarup-Andersen ilə 

görüşüb. 

 

20 yanvar Davosda İraq Kürdüstan Regionunun Baş naziri Məsrur Bərzani ilə görüşüb. 

 

 Davosda Finlandiya Respublikasının Prezidenti Aleksandr Stubb ilə görüşüb. 

 

 Davosda “Euronews” televiziyasına müsahibə verib. 

 

 Davosda dünyanın aparıcı qlobal maliyyə institutlarından biri olan Amerika Birləşmiş 

Ştatlarının “J.P. Morgan” şirkətinin sədri və baş icraçı direktoru Ceymi Daymon ilə görüşüb. 

20 yanvar Davosda Avropa Yenidənqurma və İnkişaf Bankının (AYİB) prezidenti Odile Reno-Basso 

ilə görüşüb. 
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 Davosda aktivlərin idarə olunması üzrə dünyanın aparıcı şirkətlərindən biri olan 

“BlackRock”un baş icraçı direktoru Larri Fink və bu şirkətin tərkibinə daxil olan “Global 

Infrastructure Partners” (GIP) şirkətinin təsisçisi, sədri və baş icraçı direktoru Adebayo 

Oqunlesi ilə görüşüb. 

 

 Davosda Qətər Dövlətinin Baş naziri və xarici işlər naziri Şeyx Məhəmməd bin 

Əbdülrəhman bin Casim Al Tani ilə görüşüb. 

 

 Davos Ümumdünya İqtisadi Forumunun illik toplantısı çərçivəsində “Avrasiyanın iqtisadi 

özünəməxsusluğunun müəyyənləşdirilməsi” mövzusunda keçirilən panel iclasda iştirak 

edib. 

 

 Davosda “Euronews” televiziyasına müsahibəsindən sonra bu telekanalın təşkil etdiyi 

“Azərbaycan rəhbərliyi ilə səhər yeməyi” adlı tədbirdə iştirak edib. 

 

21 yanvar Davosda “Brookfield Asset Management” şirkətinin prezidenti Konnor Teski ilə görüşüb. 

 

 Davosda Çex Respublikasının Baş naziri Andrey Babişlə görüşüb. 

 

 Davosda dünyanın IT texnologiyaları üzrə nüfuzlu şirkətlərindən biri olan Amerika 

Birləşmiş Ştatlarının “Dell Technologies” şirkətinin Avropa, Yaxın Şərq və Afrika üzrə 

prezidenti Adrian Makdonald ilə görüşüb. 

 

 Davosda İsrail Dövlətinin Prezidenti İsxak Hersoqla görüşüb. 

 

 Davosda Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezidenti Donald Trampın iştirakı ilə keçirilən 

panel iclasda iştirak edib. 

 

 Davosda Avropa İttifaqının Genişlənmə üzrə komissarı Marta Kosla görüşüb. 

 

 Davosda “Vitol” şirkətinin baş icraçı direktoru Rassel Hardi ilə görüşüb. 

 

 Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezidenti Donald Trampa Sülh Şurasına təsisçi üzv dövlət 

qismində Azərbaycan Respublikasının dəvət olunması ilə bağlı göndərilmiş məktuba görə 

minnətdarlıq məktubu göndərmişdir. 

 

22 yanvar Davosda keçirilən "Sülh Şurasının Nizamnaməsi" (Board of Peace Charter) sənədinin 

imzalanma mərasimində iştirak etmiş və sənədi imzalamışdır. 

 

 Davosda Amerika Birləşmiş Ştatlarının Prezidenti Donald Tramp ilə görüşü olub. 

 

 Ümumdünya İqtisadi Forumunun illik toplantısı (Davos, 19-21 yanvar 2026-cı il) ilə bağlı 

paylaşım edib. 

 

 Ümumdünya İqtisadi Forumunun İllik toplantısı çərçivəsində keçirdiyi görüşlərlə bağlı 

sosial şəbəkə hesabında paylaşım edib. 

 

 “Sülh Şurasının Nizamnaməsi” sənədinin imzalanması mərasimində iştirakı və ABŞ 

Prezidenti ilə görüşünə dair sosial media hesablarında videoçarx paylaşıb. 

 

 


